peo pLATIV0 4 ,44.,‘

411 #

Xend 4

oon-

CÃMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° /2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo dos
Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que seja providênciada a instalação de aparelhos
de academia ao ar livre nos bairros Agroder, Novo Cruzeiro e João Miranda.

Justificativa:

A presente indicação se faz para atender aos moradores dos citados bairros,
visando proporcionar maior qualidade de vida aos mesmos. Ademais, este
vereador já havia apresentado indicação no mesmo sentido em reunião no
dia 20 de fevereiro de 2017 porém, até a presente data, nehuma providência
foi tomada.

,^ Sala das Sessões, 05 de fevereiro de 2018.

Geraldo Ferreira
Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, no. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870